
1 #224
"MARGARĒTA un FAUSTS - 

Opermūzikas nakts koncerts Sēļu 
muižā"

Valmieras novada 
pašvaldība 

Mazsalacas kultūras 
centrs

4 445,00

2 #366 Cēsis MOOOVE festivāls Biedrība MALA 5 700,00

3 #368 Dārza stāsti Oleru muižā 2022
biedrība "Oleru 

muiža"
1380,00

4 #370
Kultūras mantojuma dienas Ropažu 

pilsdrupās 2022
Ropažu novada 

pašvaldība
3 114,00

5 #371
PDF Vidzemes danču burtnīca. Notis. 

Soļi. Zīmējumi.
Biedrība danču 

krātuve
1 050,00

6 #374
Radošā mūzikas nometne Vītolēni 

2022
Biedrība Vītolēni 5043,00

7 #375
Saulrieta mūzikas vakari kultūrtelpā 

"Jūras rezidence Rainis"
A EVENTS, SIA 4 358,00

8 #376 Malienas danči digitālā vidē.
Biedrība danču 

krātuve
924,00

9 #377 Ar ticību sirdī
Biedrība "Valmierai. 
Mūzikai. Kultūrai''

1 320,00

10 #390
VIDUSLAIKU ELPA ĒRĢEMES 

PILSDRUPĀS
Valkas novada 

pašvaldība
2 070,00

Piešķirtais finansējums Nr. Nosaukums Pieteicējs

Vidzemes kultūras programmas 2022 atbalstītie projekti 

N.p.k.



11 #400 JAUNIE JAUNAJIEM
Limbažu novada 

pašvaldības Alojas 
kultūras nams

1 317,00

12 #401 Vidzemes Talanti 2022
Alfrēda Kalniņa Cēsu 
Mūzikas vidusskolas 

atbalsta biedrība
3 994,00

13 #402
SANATORIJA. Ogres teātra izrāde pēc 
H. Ibsena lugas "Tautas ienaidnieks"

Biedrība "Ogres 
teātris"

3 000,00

14 #408 Brīvdabas kino vakari Svētupes muižā Biedrība "ŠŪNA" 4 172,00

15 #410
Dzimtu stāsti “Manas saknes manā 

APĒ”
Smiltenes novada 

pašvaldība
3 124,00

16 #418 Uzvedums "Spocīgi stāstiņi"

Valmieras novada 
pašvaldības iestāde 
Valmieras Kultūras 

centrs

1 900,00

17 #422 "Pārmaiņu laika digitalizācija" Biedrība 1.Akords 2 597,00

18 #426
Stipendija rezidentiem Siguldas 

novada radošajā rezidencē
Siguldas novada 

pašvaldība
700,00

19 #427 Mākslas dažādība (kvadrātā)
Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskola

2 660,00

20 #432
Multimediāls stāsts jauniešiem "Pa 

Straumei"
SIA “Brodaction” 4 224,00

21 #436
Neibādes parka vakari. Ieskaņas 

koncertcikls Neibādei 200.
Saulkrastu novada 

dome
4 200,00

22 #437
MALĒNIEŠU VALODAS NOMETNE 

2022
BIEDRĪBA "RADOŠIE 

MALĒNIEŠI"
2 000,00

23 #441
"Takužūns" - vides mākslas objektu 

taka
"Fonds SANA MARE" 

nodibinājums
1 890,00



24 #446
Viduslaiku mūzika Camphill ciematā 

“Rožkalni”

Camphill 
nodibinājums 

“Rožkalni”
1435,00

25 #447 "Jaunie muzikanti"
Cēsu novada 

Jaunpiebalgas 
apvienības pārvalde

5 185,00

26 #448
Eiropas Arheoloģijas dienas bērniem 
Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā

Cēsu novada Amatas 
apvienības pārvalde

2205,00

27 #459
Multimediālā izstāde "Neredzamās 

dzīves"
Ruckas mākslas 

fonds
2 700,00

28 #466 DABA RADA-2022
LAMPU DIZAINA 

DARBNĪCA
4165,00

29 #476 „Smiltenes Radošās piektdienas”
Smiltenes novada 

pašvaldība
2 433,00

30 #478 Eiropas Arheoloģijas dienas Cēsīs
Latvijas Arheologu 

biedrība
1 450,00

31 #480
100 vainagi Latvijai. Latvijas 
saulgriežu vainagi laika lokos

SIA "Jumava" 3 097,00

32 #481 PUTRIŅA VĀRĀS, VĀRDI NĀK MĀJĀS
Biedrība ĶOŅU 
KALNA DZĪVES 

SKOLA
2 260,00

33 #483 GreenFest'22
biedrība 

"GreenFest"
4 095,00

34 #484 Grāmatsējēju vasaras skola

biedrība 
Tradicionālās 

kultūras iniciatīvu 
centrs "KasTe"

1 944,00

35 #494
Kopienas teātra izrāde ''Kāzas. когда-

то''
Nodibinājums 

‘’Fonds Initium’’
4410,00

36 #500
Linda Šmite, "Valdis" - grāmatas, e-

grāmatas un audiolasījumu izdošana.
AS "Latvijas Mediji" 1 365,00



37 #502
Mūsdienu tehnoloģiju iesaiste dabas 

izzināšanā, izglītībā un fiziskajās 
aktivitātēs

SIA 
"TimemachineLV"

950,00

38 #505 Dzejas dienas "Kalāčos"

Cēsu novada 
Priekuļu apvienības 

pārvalde E. 
Veidenbauma 

memoriālais muzejs 
"Kalāči"

2 200,00

39 #513 Valdemārs. Viks. Indiāņi
Bibliokuģis Krišjānis 
Valdemārs, biedrība

1 000,00

40 #518
Tradicionālo aušanas prasmju 
mantojums Saulkrastu novadā 

Saulkrastu novada 
pašvaldība

750,00

41 #519
“Dabā. Turpinājums.” Tradicionālās 

dziedāšanas dabā seminārs-
meistarklase un koncerts

Kultūras 
menedžmenta 

centrs "Lauska", 
biedrība

4 162,00

42 #520
10. Alfrēda Kalniņa Jauno ērģelnieku 

festivāls

Alfrēda Kalniņa Cēsu 
Mūzikas vidusskolas 

atbalsta biedrība
1036,00

43 #523
MĪT, VĪT, PĪT – meistarnīcas 

Valmiermuižā
Valmiermuižas 

kultūras biedrība
2 245,00

44 #525 Pļaujas svētki Ottesmuižā

Alūksnes novada 
pašvaldība, 

Kalncempju pagasta 
Viktora Ķirpa Ates 

muzejs

1785,00

45 #535 Kino uz ezera
Saulkrastu novada 

dome
1 606,00

46 #536
Mani trokšņi. Telpiskās skaņas 

instalācija un darbnīca Valmieras 
multimediju festivālā

Kultūras un izglītības 
studija "Talantu 

pilsēta"
4 410,00

47 #538 Izstāde "Kas Tu esi, Vilhelm Purvīti?"
Biedrība "Vilhelms 

Purvītis māja-
muzejs"

5 040,00



127110,00

48 #387
Baltijas kopienas teātra skolas (BATS) 

meistarklases
"Fonds Initium"

Ja gadījumā, kādu no atbalstītajiem  
projektiem nebūs iespējams īstenot, 
projektam tiks piešķirts  finansējums ne 
vairāk kā EUR 2135

49 #430 No klasikas līdz avangardam
Valkas novada 

pašvaldība

Ja gadījumā, kādu no atbalstītajiem  
projektiem nebūs iespējams īstenot, 
projektam tiks piešķirts  finansējums ne 
vairāk kā EUR 3682

50 #527 SAVVAĻA
Biedrība "SAVĀ 

VAĻĀ"

Ja gadījumā, kādu no atbalstītajiem  
projektiem nebūs iespējams īstenot, 
projektam tiks piešķirts  finansējums ne 
vairāk kā EUR 4200

Projekti, kas varētu tikt atbalstīti, ja kāds no atbalstītajiem projektiem netiek īstenots 


